

# Årsredovisning

för

## **BDE Brand Direction Everywhere AB**

556868-4848

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ida Alfredsson, Styrelseledamot

2023-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för BDE Brand Direction Everywhere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall hjälpa företag och organisationer att utveckla sina varumärken, externt och internt, genom strategi, identitet, kommunikation och föreläsningar/utbildning. Bolaget skall även bedriva instruktion, undervisning, utbildning och föreläsningar inom yoga till företag, organisationer och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	823	450	286	421
Resultat efter finansiella poster	261	79	56	-121
Soliditet (%)	82	85	85	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av högre arbetsbelastning och lägre sjukskrivning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	610 344	60 891	<b>721 235</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		60 891	-60 891	<b>0</b>
Årets resultat			209 931	<b>209 931</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>621 235</b>	<b>209 931</b>	<b>881 166</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	621 235
årets vinst	209 931
	<b>831 166</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	781 166
	<b>831 166</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-01</b>	<b>2021-03-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-02-28</b>	<b>-2022-02-28</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		823 308	450 217
Övriga rörelseintäkter		643	634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>823 951</b>	<b>450 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-161 099	-149 892
Personalkostnader	2	-402 400	-221 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-563 499</b>	<b>-371 470</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>260 452</b>	<b>79 381</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		676	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>481</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>260 933</b>	<b>79 360</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		8 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>8 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>268 933</b>	<b>79 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 002	-18 469
<b>Årets resultat</b>		<b>209 931</b>	<b>60 891</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	190 247	133 142
Övriga fordringar	80 926	133 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	66 688	116 998
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>337 861</b>	<b>383 334</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	857 622	592 371
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>857 622</b>	<b>592 371</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**1 195 483**      **975 705**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 195 483**      **975 705**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		621 235	610 344
Årets resultat		209 931	60 891
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>831 166</b>	<b>671 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>881 166</b>	<b>721 235</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		129 000	137 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>129 000</b>	<b>137 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 731	1 733
Övriga skulder		128 586	109 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>185 317</b>	<b>117 470</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 195 483</b>	<b>975 705</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2023-06-12

*Ida Alfredsson*

Ida Alfredsson

Verkställande direktör